1

吉首大学 2024 年专升本免试生职业适应性测试补充通知

吉首大学 2024 年专升本免试生职业适应性测试采用线

下面试的方式进行。现将工作安排与有关要求通知如下：

一、时间

2024 年 3 月 29 日 上午 08:00 开始

所有考生 08:00 前必须到达吉首大学第一教学楼（吉首

市砂子坳校区）候考，否则视为放弃本次测试。

二、地点

吉首大学第一教学楼（具体安排见现场考场布置通知）。

三、测试流程

1.候考：考生携带身份证件、考生诚信承诺书及个人专

业素养与职业技能证明材料原件，上午 8:00 之前到达候考

室。上午 8:15 还未签到的考生视为放弃本次考试资格。

2.抽签：考生抽签确定测试序号，抽签后考生在候考区

有序等待，不得擅自离开。

3.审核：按照《吉首大学 2024 年专升本免试生基本信

息情况表》对考生原始材料进行审核，审核后退还原件。

4.测试：材料审核完毕后，考生按抽签顺序依次进入考

场参加测试，进行自我介绍、职业技能展示及回答考官提问，

测试完成的考生有序离开考场，不得在测试区内逗留，不得

泄漏测试内容，不得利用通讯工具或其他任何方式向测试区

域内考生传递信息，不得在网络上发布、传播任何关于测试

内容的信息。（测试不支持 PPT 等电子展示汇报）

2

四、联络方式及材料要求

1.加入 QQ 群。为方便与考生联系和沟通，请考生尽快

加入 QQ 群（群号：469722651，群名：吉首大学 2024 年专

升本免试生职业技能测试考生群，群二维码如下图）。入群

后，将昵称改为个人真实姓名，否则将被移出本群。

2.材料提交。为便于统计和审核考生材料，请考生按《吉

首大学 2024 年专升本免试生基本信息统计表》要求如实填

写（见附件 1），并按填写内容提供相关电子版证明材料。

考生填写的信息统计表及所有电子版证明材料，以压缩包方

式发送至指定邮箱，所有文档名及压缩包文件名以考生类别

+姓名命名，材料原件携带至测试现场进行审核。

请考生于 3 月 27 日下午 17:00 点，将上述材料前发送

至 jsukszx@163.com 邮箱。

3

五、纪律要求及违纪处理

1.考生进入候考室前，必须将手机等所有个人随身物品

放置指定地点。考生进入候考室签到后，要服从工作人员安

排，不得随意出入候考室和大声喧哗，否则按违纪处理。

2.考生参加测试时，不得携带任何通讯工具，不得透露

个人姓名、毕业学校等个人信息，不得穿奇装异服，不得佩

戴标志性饰物或进行其他涉及个人信息的暗示。

3.测试全程，考生不得进行录音、录像等，严禁对外泄

露任何测试相关信息，一经查实，取消录取资格。

4.对于在考试过程中违规违纪的考生，按照《国家教育

考试违规处理办法》《普通高等学校招生违规行为处理暂行

办法》等规定严肃处理。对有弄虚作假等作弊行为的考生，

我校不予录取，并上报上级主管部门。经查实属提供虚假个

人材料、替考等违规行为的，取消录取资格，并上报上级主

管部门进行倒查追责，依法处理。

附件：

1.吉首大学 2024 年专升本职业适应性测试考生基本信

息情况表

2.考生诚信承诺书

吉首大学

2024 年 3 月 26 日

	吉首大学2024年专升本免试生职业适应性测试补充通知